PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________
Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

ADENDO I - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

O Município de Luminárias – MG / Poder Executivo torna público por meio do Pregoeiro municipal

GLENER LORANS DA SILVA CARVALHO, o ADENDO I, referente às alterações conforme

abaixo relacionado

1. DATA DA LICITAÇÃO:

- 29 (vinte e nove) de março de 2023, às 9 (nove) horas

2.: JUSTIFICATIVA:

No edital constavam duas datas diferentes, por erro de digitação.

3. Permanecem todas as cláusulas do edital inalteradas.

Luminárias – MG, 15 de março de 2023.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro